Comune di Cinzano

CODICE FISCALE Codice Fiscale: 82500510019

Provincia di Torino

PARTITA IVA Partita VA: 02139220012

DESTINAZIONE DORA 01 COLORE BLU

amministrativo-contabile

ORDINE N°. 8 in data

C.F.
P.I.

- MMBLDN44E68F9520
- 02436190033 -

05/12/2024

Codice C.I1.G.: B4A60674BD

ML DI MOMBELLO LOREDANA

VIA MARCO POLO N. 19
28068 ROMENTINO

DESCRIZIONE

QUANT. VAL. UNITARIO

IMP. LORDO % IVA

DORA 01 COLORE BLU

117,00000

117,00 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O|O(O|O|O|0|O(0O|0|O|0|0|O|0|0|O|o|o|o(o|—~
[ellelle]le] o] o] lolle] o] (o]lle] (o] (o] o] (o] (o] o] [o] f ]

O|O(O|O|O|0O|O|0O|0|O|0O|0|O|O|O|O|o|oO|O(o|IN

0,00

CODICE: 01.071 VOCE BIL.:

CASTELLETTO

117,00

25,74

142,74

0,00

142,74

680 CAP.. 2

Impegno: N: 20 ( DT N:

Impegno: 500,00

4 DATA:

19/01/2024 )
Oggetto: MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO ANAGRAFE E STATO CIVILE

Sub.N. 3




Ordini precedenti:
Ordine presente:
Disponibilita:

66,98 -
€ 142,74 -

€ 290,28

Il Responsabile del Servizio

| Responsabile del Servizio Finanziarit




